
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych i sołtysów w Gminie Kostrzyn 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 

2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) 

Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety: 

1) dla Przewodniczącego Rady w wysokości 0,70 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości 0,50 

3) dla Przewodniczących stałych Komisji Rady w wysokości 0,50 

4) dla radnych w wysokości 0,45 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 

o kształtowania wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. 

2. W przypadku gdy Radny pełni jednocześnie kilka funkcji, o których mowa w §1 ust. 1 uchwały, 

przysługuje mu miesięczna dieta z jednego tytułu w kwocie wyższej. 

§ 2. Miesięczna dieta dla sołtysów wynosi 1000,00 zł (słownie: tysiąc złotych). 

§ 3. 1. Za każdą nieobecność radnego i sołtysa na sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn lub posiedzeniu 

Komisji, której jest członkiem, miesięczna łączna dieta zostaje zmniejszona każdorazowo o 5%. 

2. Umniejszenia, o których mowa w §3 ust. 1 uchwały nie dokonuje się w przypadku wykonywania przez 

Radnego, w czasie nieobecność, zadań zleconych przez Przewodniczącego Rady związanych z wykonywaniem 

mandatu Radnego. 

§ 4. Diety radnych i sołtysów płatne są miesięcznie do 10 dnia następnego miesiąca na rachunek bankowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLI/382/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 25 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych i sołtysów w Gminie Kostrzyn. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 
 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Marek Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6100


		2024-07-05T11:46:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




